ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН»

«КРАСНОГОРСК ЕРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КИВАЛТИСЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_11_» _декабря_ 2018 года                                                                        № _10_

с.Красногорское

О внесении изменений в Порядок уведомления гражданином, замещавшим должность муниципальной
службы, включенную в перечень должностей, утвержденный постановлением Главы муниципального
образования «Красногорский район», комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих муниципального образования «Красногорский район» и урегулированию конфликта
интересов, если в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы гражданин замещает на
условиях трудового договора должности в организации и (или) выполняет в данной организации работы на
условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной
организацией входили в его должностные (служебные) обязанности

В соответствии с частью 1.1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» (в редакции Федерального закона от 03.08.2018 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Изложить пункт 4 Порядка уведомления гражданином, замещавшим должность муниципальной
службы, включенную в перечень должностей, утвержденный постановлением Главы муниципального
образования «Красногорский район», комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих муниципального образования «Красногорский район» и урегулированию конфликта
интересов, если в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы гражданин замещает на
условиях трудового договора должности в организации и (или) выполняет в данной организации работы на
условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной
организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, утвержденного постановлением Главы
муниципального образования «Красногорский район» от 18.09.2012 года №14 в следующей редакции:

         «Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, обязана
рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового
договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной
организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного,
муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные
(служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата

Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации муниципального

образования «Красногорский район» Чернышову Наталью Михайловну.

Глава муниципального образования

«Красногорский район»                                                                             В.С. Корепанов